
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
14 февраля 2024г. № 07/^7  ̂ р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-1307 «О 
внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об 
отдельных вопросах в сфере 
охоты, сохранения
охотничьих ресурсов и 
среды их обитания в 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ИЗ-1307 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере охоты, 
сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания в Иркутской области», 
в соответствии со статьями 13, 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ИЗ-1307 «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере охоты, 
сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания в Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ИЗ-1307 «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере охоты, 
сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания в Иркутской области» 
в 1-м чтении и продолжить работу над н и ^ д л я  рассмотрения его во 2-м 
чтении. .

\Председатель комитета С.Г. Гомбоев


